FESTA PARROCCHIALE S. ALBERTO MAGNO

Uomini

Donne

31° Maratonina UM18 : 1997 - succ DM18: 1997 - succ
6° ediz. Corri al Parco delle Sabine Cat. A : 1981 - 1996 Cat. F: 1975 - 1996
14 Novembre 2015 Cat. B : 1971 - 1980 Cat. G: prec - 1975
Gara km. 6,800 Cat. C: 1961 - 1970
Ordine di Arrivo Generale di tutte le Categorie Cat. D: 1951 - 1960
Cat. E : prec - 1950
Arrivo Num. Cognome Nome Anno Categoria | Tempo
1 246 |Azzarelli Andrea 1984 A 0.23.25
2 117 |De Pascale Giulio 1972 B 0.23.48
3 69 [Tesoro Francesco 1979 B 0.23.48
4 5 Ferraro Marco 1972 B 0.23.53
5 150 |Marinelli Marco 1987 A 0.23.54
6 7 Pollastrini Paolo 1965 C 0.24.28
7 148 |Zagordi Giuseppe 1960 D 0.24.33
8 123 |Fratticci Francesco 1965 C 0.25.03
9 4 Bonanni Eleonora 1987 F 0.25.07
10 143 |Pegorer Daniele 1973 B 0.25.07
11 163 [Angelini Giacomo 1986 A 0.25.10
12 151 |Totaro Michele 1986 A 0.25.31
13 6 De Carli Sandro 1968 C 0.25.39
14 168 |Spina Stefano 1966 C 0.25.44
15 8 Salvatori Paola 1972 G 0.25.55
16 242 |DiRe Antonino 1974 B 0.26.13
17 20 |Corda Gianluca 1974 B 0.26.26
18 124 (Battaglia Emanuele 1986 A 0.26.31
19 12  |Alba Gianluca 1970 C 0.26.47
20 58 |Todde Alessandro 1978 B 0.26.48
21 121 |Cavalli Claudio 1957 D 0.27.01
22 236 |Vacirca Davide 1980 B 0.27.16
23 254 |Savina Fabio 1961 C 0.27.21
24 126 |Accardo Marco 1988 A 0.27.24
25 55 |Taddei Marco 1966 C 0.27.26
26 77 |D'Offizi Andrea 1988 A 0.27.28
27 17 |Cagno Andrea 1971 B 0.27.40
28 229 |Luzi Piergiorgio 2000 umis8 0.27.45
29 170 |Formica Amedeo 1967 C 0.27.46
30 60 [|Vaccaro Dario 1955 D 0.27.50
31 162 |Contestabile Daniele 2000 umis 0.27.52
32 164 |Palmas Sara 1977 F 0.28.15
33 32 |Giovannangeli Cristiano 1975 B 0.28.20
34 262 |Mulazzi Gianni 1960 D 0.28.21
35 147 |Vitali Carlo 1981 A 0.28.23
36 192 |Bona Valerio 1984 A 0.28.27
37 261 [Madama Italo 1965 C 0.28.28
38 256 |Anastasi Sandro 1960 D 0.28.30
39 46 |Panariello Pierluigi 1963 C 0.28.45
40 272 |Baccari Francesco 1972 B 0.28.52
41 44 Nuzzi Domenico 1957 D 0.29.03
42 119 |Musicco Nicholas 1979 B 0.29.09
43 18 Genna Alessandro 1964 C 0.29.12
44 171 |Satullo Livia 1989 F 0.29.12
45 133 ([Guarnera Ugo 1966 C 0.29.17
46 11 Scamarcio Mariano 1961 C 0.29.21
47 251 |Andrian Alberto 1969 C 0.29.23
48 165 |Ovchinnikova Julia 1980 F 0.29.24
49 252 |Moretti Massimo 1969 C 0.29.25
50 149 |Micozzi Giuliano 1966 C 0.29.43
51 154 [Jedrusik Magdalena Agata 1978 F 0.29.48
52 45 Paloni Luca 1977 B 0.29.57
53 153 |Zavatta Riccardo 1971 B 0.30.03
54 33 Golvelli Giovanni 1950 E 0.30.11
55 166 |Schisano Francesco 1953 D 0.30.24
56 27 Di Pietro Francesco Rosario 1962 C 0.30.34
57 185 |Amato Alessandro 1972 B 0.30.42
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Giovagnoni
Pignataro
Sai
Rodolico
Petracca
Capannolo
Roscioli
Falbo
Casazza
Tattoli
Albanese
Di Paolo
Guarino
Bortoloni
Tiberti
Mengoni
Pantano
Peiffer

De Lorenzo Meo
Spinelli
Pardini

Di Stefano
Bartocci
Sfarra
Santoni
Trinchini
Rocchi
Macri'
Bianchetti
Conidi
Spuri
Luciani
Ammazzalorso
Bovi

Lippi
Corsetti
Tiberti
Carpientieri
Panna
Barile
Marino
Pignataro
Veroli
Infanzon
Crollari
Tartaglione
Torre
Libranti
Titta
Barbaria
Pace
Santilli
Ciantarra
Maurici
Frioni
Buonfiglio
Bertolucci
Laboureur
Fratini
Leonardi
Baldaracchi
Palma
Micozzi
Cesarini
Galeno
Tiriro'

Luca
William
Paolo
Massimo
Giuseppe
Valerio
Fabiano
Pietro
Patrizio
Paola
Emanuele
Marco
Egidio
Natale
Massimiliano
Roberto
Laura Carmela
Daniel
Roberto
Sergio
Luca
Manuel
Maurizio
Vittorio
Valter
Patrizia
Roberto
Giuseppe
Maria

Vito
Ombretta
Francesco
Annalisa
Domenico
Francesca
Daniele
Annalisa
Massimo
Paola
Lorenzo
Antonio
Fabio
Alessandro
Jorge
Sandro
Enzo
Fulvio
Alessandro
Riccardo
Massimiliano
Sandro
Marco
Dominique
Cristina
Antonio
Rocco Michele
Germana
Fabrizio
Marco
Carlo
Flavia
Mario Franco
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Chiara
Roberto
Rosario
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1956
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0.30.46
0.30.56
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243
156
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199
24
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169
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13
68
94
95
159
128
43
239
160
79
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271
41
146
21
267
187
230
52
67
237
235
114
35
240
266
198
138
48
139
91
54
270
90
87
180
152
134
181
65
85

Bartoloni
Falerno
Depredi
Dadi
Formiconi
Carciotto
Milazzo
Marasco
Scalisi
Merico
Carboni
Spaziani
Lisi
Severoni
Spadafora
Tontini
Gazzanelli
Fianchini
Adrian
Brogi
Alimenti
D'Alessandro
Zuncheddu
Monopoli
Badurina
Annabali
Giordano
Grilli

Brogi
Pardini
Baccarini
Nigro

Koci

Fauvilli
Costagliola
La Pietra
Lauro
Morganti
Vallese
Crescenzi
Virgilio
Danti
Liberatori
Sorrenti
Bucci
Delle Fratte
Tempesta
Lippolis
Laccisaglia
Chavez
Malagricci
Ciani
Martinelli
Martinelli
Mazzoni
Spaziani

Svaluto Moreolo

Brancatisano
Spaziani
Barile

De Chicchis
Candeloro
Lanzellotto
Capitani
Capitani
Simonetti

Silvia
Antonella
Samuele
Riccardo
Paola
Arianna
Paola
Alessandro
Dominga
Salvatore
Vincenzo
Giulia
Marida
Stefano
Roberto
Roberto
Andrea
Stefano
Davide
Giancarlo
Francesca
Sandro
Mariangela
Silvia
Carla
Roberta
Pasquale
Marco
Giancarlo
Marco
Anna Maria
Roberto
Natalia
Jessica
Vittorio
Mauro
Giorgio
Maria
Nicoletta
Giulia
Maria
Carla
Valerio
Monica
Ettore
Fabio
Mario
Pamela
Lamberto
Miriam
Maura
Anna Maria
Gianluigi
Andrea
Bruna
Christian
Lucia
Rachele
Pierluigi
Arianna
Francesca
Giorgia
Girolamo
Daniele
Alessia
Barbara

1977
1963
1979
1967
1956
1969
1964
1954
1974
1961
1969
2001
1974
1964
1966
1955
1966
1973
1947
1940
1964
1967
1959
1969
1965
1982
1954
1976
1940
1994
1967
1964
1967
1991
1970
1972
1968
1968
1964
1960
1979
1950
1973
1981
1948
1953
1955
1982
1952
1968
1982
1958
1956
1993
1958
2003
1965
1988
1974
1982
1982
1972
1943
1978
1973
1980
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0.37.28
0.37.29
0.37.49
0.37.51
0.38.04
0.38.05
0.38.16
0.38.22
0.38.39
0.38.47
0.38.47
0.38.49
0.38.55
0.39.03
0.39.06
0.39.06
0.39.23
0.39.31
0.39.39
0.39.42
0.39.44
0.39.46
0.39.53
0.39.57
0.40.02
0.40.16
0.40.23
0.40.34
0.40.34
0.40.49
0.41.22
0.41.22
0.41.27
0.41.29
0.41.36
0.41.36
0.41.38
0.41.42
0.41.46
0.42.07
0.43.11
0.43.23
0.43.34
0.43.56
0.43.57
0.44.17
0.45.03
0.45.55
0.45.59
0.46.13
0.46.21
0.46.25
0.46.27
0.46.27
0.46.27
0.46.43
0.46.53
0.47.02
0.47.09
0.47.22
0.47.25
0.47.25
0.47.55
0.48.35
0.48.36
0.48.41
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140
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29
57
115
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36
26
173
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Loschi
Novelli
Nami

De Angelis
Piccinini
Zacchi
Gulleri
Pettorossi
Tozzi
Frabotta
Tirozzi
Scardia
Giorgini
Zottis
Rossetti
Laudazi
Dessi
Spedicati
Paciotti
Antonini
Grasso
Tornillo
Della Verita
Bartocci
Amabile
Delle Verita
Bartoccini

Stefania
Marco
Daniela
Fabrizio
Alessia
Maurizio
Elisabetta
Alessandro
Franco

Maria Adelaide

Benedetto
Cecilia
Claudia
Raffaella
Cristina
Antonella
Romano
Oronzo
Daniela
Massimo
Walter
Davide
Pepito
Isabella
Paola
Sara
Viviana

1975
1966
1968
1971
1992
1964
1987
1974
1957
1953
1944
1978
1972
1973
1974
1967
1954
1947
1953
1960
1951
1985

1957
1965
1984
1963
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0.48.44
0.49.01
0.49.02
0.49.02
0.49.02
0.49.08
0.49.09
0.49.30
0.49.37
0.50.04
0.50.05
0.50.41
0.50.42
0.50.53
0.50.53
0.52.53
0.53.51
0.56.24
0.58.56
f.tm
f.t.m
f.tm
f.tm
f.tm
f.tm
f.tm
f.tm




FESTA PARROCCHIALE S. ALBERTO MAGNO

31° Maratonina
14 Novembre 2015
Gare m. 600 e 1200

Ordine di Arrivo Categorie A,B,C

Uomini

Donne

Cat. A : 2008 - succ
Cat. B : 2005 - 2007
Cat. C: 2002 - 2004

Cat. A : 2008 - succ
Cat. B : 2005 - 2007
Cat. C: 2002 - 2004

Categoria| Arrivo Cognome Nome Anno M/F Tempo Piazzam.
metri 600
A 1 DE CARLI ANDREA 2008 M 02:33 1°M
A 2 ZUCCARINO LORENZO 2008 M 02:34 2°M
A 3 PINARDI DANIELE 2009 M 02:46
A 4 GAMEZ GABRIELE 2009 M 02:48
A 5 PAGLIONI MARTINA 2009 F 02:53 1°F
A 6 CARLETTI MARCO 2008 M 03:01
A 7 SPINA RICCARDO 2009 M 03:01
A 8 PIANTAMORE CHRISTIAN 2008 M 03:03
A 9 RUGGERI SIMONE 2009 M 03:06
A 10 |DE CARLI BENEDETTA 2008 F 03:07 2°F
A 11 |DE CARLI CRISTIANO 2009 M 03:14
A 12 |DILORENZO ALESSANDRO 2008 M 03:16
A 13 |GASTALDI LAVINIA 2008 F 03:21
A 14 |SOGAH FRANCESCO 2010 M 03:26
A 15 |PETTOROSSI MARIA CHIARA 2009 F 03:38
A 16 |LABATE FILIPPO 2009 M 03:40
A 17 |ZAVATTA PAOLO 2010 M 03:41
A 18 |FEDERICI SIMONE 2008 M 03:41
A 19 |RUGGIERI JACOPO 2010 M 03:48
A 20 |ZINNO FLAVIA 2009 F 03:49
A 21 |MARTINATI LIVIA 2009 F 03:56
A 22 |GASTALDI CAROLINA 2010 F 03:57
A 23 |RUGGERI NICOLO' 2011 M 03:57
A 24 |ANGIONE DANIELE 2010 M 04:02
A 25 |ALESSANDRONI EDOARDO 2010 M 04:02
A 26 |ZAVATTA EDOARDO 2011 M 04:06
A 27 |VALENTINO GABRIELE 2010 M 04:17
A 28 |BUDONI DAVIDE 2010 M 04:17
A 29 |CAPIZZI DIEGO 2010 M 04:18
A 30 [LABATE LUCILLA 2011 F 04:23
A 31 (CAMPANELLA GLORIA 2010 F 04:25
A 32 [JULLIAND ELISA 2010 F 04:31
A 33 [RIDOLFI ALESSANDRO 2010 M 04:32
A 34 DI TRAPANI FILIPPO 2010 M 04:32
A 35 [LACCHI CATERINA 2012 F 04:36
A 36 [BIZZARRI CHRISTIAN 2013 M 04:37
A 37 [MARTINATI LORENZO 2011 M 04:54
A 38 |[ELEUTERI LUCIA 2011 F 05:26
A 39 [PETTOROSSI ELISABETTA 2011 F 06:10
A 40 |[RUGGIERI GIORDANO 2012 M 06:11
A 41 |GRAZIANI CHIARA 2008 F 06:12




Categoria| Arrivo Cognome Nome Anno M/F Tempo Piazzam.
metri 600

B 1 GIOVAGNONI EDOARDO 2005 M 02:24 1°M
B 2 MATERIA VALERIO 2005 M 02:32 2°M
B 3 TAMBORLINI BENEDETTA 2005 F 02:37 1°F
B 4 LABATE FRANCESCO 2007 M 02:42

B 5 LACCHI ALESSANDRO 2007 M 02:43

B 6 NANNI DANIELE 2006 M 02:47

B 7 SERPELLA JOVAN 2006 M 02:54

B 8 NANNI SIMONE 2006 M 02:55

B 9 MUSELLA CHIARA 2007 F 02:57 2°F
B 10 D'ANGELO ANDREA 2007 M 03:09

B 11 RUCO SWAMI 2007 F 03:09

B 12 |GIOVAGNONI CATERINA 2006 F 03:10

B 13 MARASCO TOMMASO 2007 M 03:14

B 14 |ANGIONE FRANCESCA 2007 F 03:14

B 15 LO GRECO AGNESE 2006 F 03:15

B 16 PINARDI AGATA 2006 F 03:15

B 17 |ALESSANDRI FRANCESCA 2006 F 03:23

B 18 |VALENTINO EDOARDO 2006 M 03:26

B 19 MARE NICOLAS 2007 M 03:27

B 20 [SUSANNA DANIELE 2007 M 03:39

B 21 BELLASSAI SARA 2006 F 03:42

B 22 RAINALDI AURORA 2006 F 03:43

B 23 |CECCACCI MARTA 2006 F 03:51

B 24 [SPANO ARIANNA 2007 F 03:58

B 25 MARE MATTEO 2006 M 04:00

B 26 LIBURDI MAILA 2005 F 04:10

B 27 |CARLACCINI AURORA 2005 F 04:11

B 28 |CAMPANELLA ELISA 2007 F S.t.

Categorial Arrivo | Cognome Nome Anno M/F | Tempo | Piazzam.
metri 1200

C 1 SINISCALCHI MARGHERITA 2004 F 04:41 1°F
C 2 BERTOLO MARIANNA 2004 F 04:42 2°F
C 3 DI LORENZO VALENTINA 2004 F 04:51

C 4 MICCOLI FRANCESCA 2004 F 05:20

C 5 SUSANNA PINARDI 2004 F S.t.




